
Swiss Life Select Reality s.r.o. Pobřežní 620/3, Praha 8 186 00, Tel.: +420 800 775 577, E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz, web:
www.swisslife-reality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 22181

3 752 500 Kč
za nemovitost

Prodej stavebního pozemku 1000 m2 Kolomuty
Kolomuty

Celková plocha: 1 000 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; autobus

POPIS NEMOVITOSTI: Stavební pozemek 1000m2, Mladá Boleslav - Kolomuty
Hledáte příjemné místo pro stavbu Vašeho vysněného domova? Exkluzivně Vám nabízíme jedinečný pozemek na
klidném okraji obce Kolomuty u Mladé Boleslavi. Pozemek se nachází na vsi, ale při tom jen několik minut od
statutárního města Mladá Boleslav, které nabízí veškerou občanskou vybavenost a nadstandardní kulturní vyžití jak
pro děti tak pro dospělé.
Rovinatá čtvercová parcela s celkovou výměrou 1000 m2 je prosluněná a obklopená výstavbou rodinných domů. Je
aktuálně vedená jako orná půda a nachází se v lokalitě územním plánem vedené jako bydlení venkovské. Celková
zastavěnost pozemku může být maximálně 40 % z výměry pozemku s max. výškou zástavby 9m. Pozemek je kompletně
zasíťován, přípojka elektro s osazeným elektroměrem a zásuvkovým rozvaděčem, přípojka vody, přípojka kanalizace,
přípojka plynu, veřejné osvětlení, asfaltová příjezdová komunikace. Na pozemku neváznou žádná věcná břemena ani
jiná omezení.
V případě zájmu, zajistíme bezkonkurenční financování nákupu pozemku, případně celé výstavby.
Pro více informací či domluvení prohlídky mě neváhejte kontaktovat.
Těšit se na Vás bude Vaše realitní makléřka Jana Sýkorová.

Mladá Boleslav 5 Km.
Mnichovo Hradiště 18 Km.
Jičín 30 Km.
Praha 50 Km.

Vyřizuje
Bc. Jana Sýkorová
Tel.: +420 800775577
GSM: +420 800775577
E-mail: info-reality@swisslifeselect.cz


